

İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2023 YILI OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI 2. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1.BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Toplantı Tarihi: 06/01/2023

Toplantı Saati: 16.00

Toplantı Yeri: NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

Başkanlıktan verilen önerge bulunmamaktadır.

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER

1- Altyapı kazı izni ve harcı hak. Altyapı kazı izni ve harcı ile ilgili gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne; gündeme alınan İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenmiş olan Altyapı Kazı izin ve harç tarifeleri ile ilgili önergenin üzerinde yapılan değerlendirmede söz konusu harçlarla ilgili Belediyemizde ekte sunulan şekliyle 2023 Mali Yılı Altyapı kazı izni ve harç tarifesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

1- Bankalardan kredi alınması hak. komisyonumuzca yapılan değerlendirme doğrultusunda Belediyemizin ihtiyaç duyduğu 9.000.000,00 TL (Dokuzmilyontürklirası) kredinin bankalardan 24-36 ay vadeli olarak alınmasına, alınacak krediye karşılık olarak verilecek teminatın İller bankasından teminat mektubu olarak alınmasına veya Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından Belediyemize ödenen Elektrik Tüketim Vergisi bedeli üzerinden veya İZSU Genel Müdürlüğü tarafından her ay Belediyemize ödenen katı atık bedeli üzerinden temlik verilerek kredi alınmasına, kredi süresi, koşulları iş ve işlemlerin yürütülmesi, sözleşme imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

VII. DİLEK VE TEMENNİLER

ENDER BEYAZYILDIRIM: Sayın başkanım alınan kararlar hayırlı uğurlu olsun.

W J B

VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Ali ENGİN , Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, Metuř GELVE, Pelin TURHAN, Erman UZUN, Nurhayat KAYA, Dilber Cansu ÖZDEMİR 'in mazeretlerinin kabulüne oy birliđi ile karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KANULÜ

Oturuma son verilmesi oy birliđi ile kabul edildi.

Meclis Başkan Vekili

İ.Halil KILIÇ

Meclis Üyesi

Katip Üye

Serpil AKGÜN
Meclis Üyesi

Katip Üye

Esengül KALELİ
Meclis Üyesi